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Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 
/strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. „Zakup fabrycznie nowego samochodu 
osobowego dla ZPKWŚ w Będzinie”  
Znak sprawy: AD-B.230.13.2022.JR; 
 
Zamawiający, informuje iż do ww. postępowania w dniu 29.11.2022 r. zostało 
złożone zapytanie. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 
 
Pytanie nr 1: 
Mam pytanie odnośnie koloru zderzaków, macie w kolorze nadwozia, czy możemy 
zaoferować auto ale ze zderzakami w kolorze czarnym??  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza samochodu ze zderzakami w kolorze innym niż 
nadwozie. 
 
Pytanie nr 2: 
Jeszcze jedno pytanie, czy auto musi być z napędem 4x4  
Mogę skonfigurować auto ze zderzakami w kolorze nadwozia ale byłaby to hybryda 
z napędem na przednie koła. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez napędu 4x4. 
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